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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680975 MONTI LUCREZIA1 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA2 COMINI PADOVA07/09/06

 675763 PASQUALINO GLORIA3 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 674267 DINCA ANDREEA BIANCA4 MAZARA SCHERMA03/09/05

 682049 NENCINI INES5 PISASCHERMA19/06/06

 720392 TAKAISHVILI LIZA6 FIDES LIVORNO18/06/07

 690738 MOLTENI MARTINA7 COMENSE SCHERMA27/12/09

 675366 ZANINI ZOE8 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

 662699 PICCINI SOFIA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 679163 GUERRINI GINEVRA10 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 663270 DI STASI ELENA11 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 675336 SEGAT ZOE12 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 668533 TAMBONE SOFIA13 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 655479 COLANGIONE AURORA14 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA15 COMENSE SCHERMA29/05/08

 682061 NERI GIULIA16 PISASCHERMA03/01/06

 693868 BETTI ANITA SVEVA17 FIAMME ORO ROMA12/02/08

 673623 MUSCO BEATRICE18 COMINI PADOVA16/01/08

 682908 GARNERO SOFIA19 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 662802 DI PAOLO SOPHIA20 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 685377 SOLA ARIANNA21 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA23 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 664047 ZITTI ANASTASIA24 CLUB SCHERMA PESCARA13/12/06

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA25 COMINI PADOVA17/04/07

 662698 FERRARINI CHIARA26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 688362 ORRÙ GIULIA27 PISASCHERMA04/06/08

 682758 FEDERICI SVEVA28 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09

 666848 CAVINATO CECILIA29 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA30 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 666745 FRULLA MARGHERITA31 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

 675752 PARLATO LAURA32 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/06

 683867 BALZINI ALESSIA33 CUS SIENA08/02/07

 676715 PENDOLA CECILIA34 CLUB SCHERMA RAPALLO12/09/07

 676234 MAJER BIANCA35 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 683884 MARAZZI MADDALENA36 CH4 sporting05/04/09

 689509 MENCARINI SVEVA37 SCHERMA MONZA25/02/08

 670533 OLIVIERI ILARIA38 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

 684611 LINGUA VITTORIA39 CH4 sporting27/04/07

 680740 MANTOVANI ELISABETH40 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 675362 NUMA LUDOVICA41 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

 662994 BENATELLI MARTA42 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 674112 CASOTTO ALESSANDRA43 COMINI PADOVA16/07/08

 670721 CASAGRANDE ANNA44 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/11/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA45 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA46 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/06/08

 668113 CATTANEO GINEVRA47 COMINI PADOVA25/11/08

 680089 DAIDONE FEDERICA48 PISASCHERMA11/10/06
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 674458 FARIELLO GIULIA49 SCHERMABRESCIA14/09/08

 683261 PASETTI MARTA50 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06

 677343 SIMONGINI MARTINA51 CUS CAGLIARI31/10/05

 670498 BONADIO CECILIA52 PISASCHERMA08/06/09

 699327 GIANNESSI ELENA53 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 680912 SCHIAVON NOEMI54 COMINI PADOVA01/05/07

 662601 TACCHINI EGLE55 COMENSE SCHERMA17/04/05

 689505 CAMPANALE CAMILLA56 SCHERMA MONZA04/10/08

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA57 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/05/09

 675826 MARCHETTO MARGHERITA58 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA02/05/05
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NENCINI INES - PISCH (Pisa)

CAVINATO CECI - PDANT (Padova)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

DINCA ANDREEA - TPMAZ (Mazara del Vallo)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

GARNERO SOFIA - RMCS (Roma)

MUSCO BEATRIC - PDCOM (Padova)

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

FERRARINI CHI - PICIO (Pisa)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

NERI GIULIA - PISCH (Pisa)

BETTI ANITA S - RMFFO (Roma)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

FRULLA MARGHE - ANJES (Jesi)

ZITTI ANASTAS - PECSH (Pescara)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

SOLA ARIANNA - RMFRC (Frascati)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

FEDERICI SVEV - GERAP (Rapallo)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

DI STASI ELEN - RMFRC (Frascati)

PARLATO LAURA - VICS (Vicenza)

ORRÙ GIULIA - PISCH (Pisa)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

PIANEZZOLA MA - PDCOM (Padova)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)
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NENCINI INES-PISCH (Pisa)
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NENCINI INES-PISCH (Pisa)F  1
P.
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MENCARINI SVEVA-MBMOZ (Monza)

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

 9

 15
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)F  2
P. 15:00LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)17
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ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)
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 9
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 10

 15
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P. 15:00ARGENTI SARA (FIS)18
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P. 15:1518
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P. 15:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)18
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 21

 44

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)

CASAGRANDE ANNA-TVCS (Treviso)
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FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)F  11
P. 15:30DE COL DANIELE (FIS)19
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MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)
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 15
MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  12
P. 15:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)20

 13

 52

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)

BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)

 0

 0R
MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F  13
P. 15:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)20
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BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)
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 15
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)F  14
P. 15:30FUNARO LEONARDO (RMFRC)20
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PENDOLA CECILIA-GERAP (Rapallo)

NERI GIULIA-PISCH (Pisa)

 9
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NERI GIULIA-PISCH (Pisa)F  15
P. 15:00TAMBURINI JACOPO (PDCOM)21
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BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)

 0

 0
BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Campionato Nazionale Gold Giovani

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Giovani - 10/05/24 - 13/05/24

13/05/2024 64

Fioretto femminile

16:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)

MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

 15

 6
FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)F  18
P. 15:15AVALLONE CARLO MARIA (FIS)21

 19

 46

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

PONTRELLI CLEMENTINA-PDANT (Padova)

 15

 7
ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)F  19
P. 15:30AVALLONE CARLO MARIA (FIS)21

 51

 14

SIMONGINI MARTINA-CACUS (Cagliari)

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

 6

 15
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)F  20
P. 15:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)22

 11

 54

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

 15

 13
SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)F  21
P. 15:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)22

 43

 22

CASOTTO ALESSANDRA-PDCOM (Padova)

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

 7

 15
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  22
P. 15:30SALVO FRANCESCO (LUTBB)22

 27

 38

FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)

LINGUA VITTORIA-TOCH4 (Torino)

 15

 11
FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)F  23
P. 15:00CALABRÒ CHIARA (FIS)23

 59

 6

-

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

 0

 0
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)F  24
P.

 7

 58

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

MARCHETTO MARGHERITA-VICS (Vicenza)

 15

 2
DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)F  25
P. 15:15CALABRÒ CHIARA (FIS)23

 39

 26

PARLATO LAURA-VICS (Vicenza)

BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)

 15

 11
PARLATO LAURA-VICS (Vicenza)F  26
P. 15:00NATELLA EMILIANO (SACS)24

 23

 42
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P. 15:15ARGENTI SARA (FIS)25
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PIANEZZOLA MADDALENA-PDCOM (Padova)
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 682049 NENCINI INES PISCH Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  7

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 2  8

 693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Qualificata 1,00  16  30  14 4 4  3

 673623 MUSCO BEATRICE PDCOM Qualificata 1,00  15  30  15 5 5  4

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,83  14  28  14 6 6  4

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  2

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  1

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,80  11  24  13 9 9  9

 720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  9

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,80  10  23  13 11 11  5

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,80  8  24  16 12 12  6

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,80  8  24  16 12  7

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,80  7  23  16 14 14  9

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,80  7  22  15 15 15  6

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,67  10  23  13 16 16  3

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,67  9  26  17 17 17  2

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA PDCOM Qualificata 0,67  7  24  17 18 18  2

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,67  4  25  21 19 19  2

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,60  5  23  18 20 20  5

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,60  4  21  17 21 21  8

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,60  3  18  15 22 22  7

 674267 DINCA ANDREEA BIANCA TPMAZ Qualificata 0,60  2  20  18 23 23  6

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,60  2  20  18 23  8

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,60  0  19  19 25 25  8

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata 0,60 -6  15  21 26 26  5

 682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata 0,50  4  26  22 27 27  4

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,50  4  25  21 28 28  2

 676715 PENDOLA CECILIA GERAP Qualificata 0,50  1  23  22 29 29  3

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,50  0  22  22 30 30  4

 683884 MARAZZI MADDALENA TOCH4 Qualificata 0,50  0  21  21 31 31  3

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,50 -1  20  21 32 32  3

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,50 -6  17  23 33 33  1

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,40  0  18  18 34 34  6

 666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata 0,40 -1  20  21 35 35  5

 682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata 0,40 -1  19  20 36 36  6

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 0,40 -3  15  18 37 37  5

 684611 LINGUA VITTORIA TOCH4 Qualificata 0,40 -8  14  22 38 38  9

 675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata 0,33 -2  22  24 39 39  1

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 0,33 -3  20  23 40 40  3

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,33 -5  21  26 41 41  1

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,33 -5  20  25 42 42  4

 674112 CASOTTO ALESSANDRA PDCOM Qualificata 0,33 -9  18  27 43 43  1

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCS Qualificata 0,33 -10  16  26 44 44  4

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,20 -4  17  21 45 45  9

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDANT Qualificata 0,20 -5  18  23 46 46  5

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,20 -6  16  22 47 47  8

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,20 -8  13  21 48 48  7
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 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,20 -8  12  20 49 49  7

 683261 PASETTI MARTA RMCS Qualificata 0,20 -14  7  21 50 50  7

 677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Qualificata 0,17 -11  17  28 51 51  1

 670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata 0,17 -11  16  27 52 52  2

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,00 -16  9  25 53 53  9

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,00 -16  9  25 53  6

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Qualificata 0,00 -18  11  29 55 55  4

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,00 -19  6  25 56 56  8

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA VICS Qualificata 0,00 -23  7  30 57 57  3

 675826 MARCHETTO MARGHERITA VICS Qualificata 0,00 -24  6  30 58 58  2
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 1Girone N.

 1 PARLATO LAURA 675752 3 V 3 2 4 V  0,330 -2  22VICS

 2 GARNERO SOFIA 682908 V V V 1 V V  0,830  11  26RMCS

 3 CASOTTO ALESSANDRA 674112 4 1 V 1 V 2  0,330 -9  18PDCOM

 4 SIMONGINI MARTINA 677343 V 2 4 1 2 3  0,170 -11  17CACUS

 5 NENCINI INES 682049 V V V V V V  1,000  22  30PISCH

 6 NUMA LUDOVICA 675362 V 4 3 V 1 3  0,330 -5  21PDANT

 7 MENCARINI SVEVA 689509 0 0 V V 2 V  0,500 -6  17MBMOZ

 2Girone N.

 1 MARCHETTO MARGHERITA 675826 0 2 2 0 1 1  0,000 -24  6VICS

 2 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V 3 V V 3  0,670  9  26ANJES

 3 BONADIO CECILIA 670498 V 3 2 2 3 1  0,170 -11  16PISCH

 4 ZITTI ANASTASIA 664047 V V V 3 V 2  0,670  4  25PECSH

 5 DI STASI ELENA 663270 V 2 V V V V  0,830  11  27RMFRC

 6 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 V 2 V 4 4 V  0,500  4  25COCOM

 7 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V V V V 2 2  0,670  7  24PDCOM

 3Girone N.

 1 CAVINATO CECILIA 666848 V 0 V V 2 3  0,500 -1  20PDANT

 2 PENDOLA CECILIA 676715 2 V 2 V V 4  0,500  1  23GERAP

 3 TAMBONE SOFIA 668533 V 3 V V V 0  0,670  10  23TVMOG

 4 MARAZZI MADDALENA 683884 2 V 1 V V 3  0,500  0  21TOCH4

 5 FACCIOLI GINEVRA MARIA 692674 2 1 0 1 1 2  0,000 -23  7VICS

 6 MANTOVANI ELISABETH 680740 V 3 2 3 V 2  0,330 -3  20VAPPR

 7 BETTI ANITA SVEVA 693868 V V V V V V  1,000  16  30RMFFO

 4Girone N.

 1 BENATELLI MARTA 662994 V 4 3 2 V 1  0,330 -5  20TVMOG

 2 FEDERICI SVEVA 682758 4 V 4 3 V V  0,500  4  26GERAP

 3 CASAGRANDE ANNA 670721 V 2 0 0 V 4  0,330 -10  16TVCS

 4 GUERRINI GINEVRA 679163 V V V 4 V v4  0,830  14  28ANJES

 5 MUSCO BEATRICE 673623 V V V V V V  1,000  15  30PDCOM

 6 TACCHINI EGLE 662601 1 1 2 1 3 3  0,000 -18  11COCOM

 7 MAJER BIANCA 676234 V 4 V 1 3 v4  0,500  0  22VEMES
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 5Girone N.

 1 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 2 4 V 3 4  0,200 -5  18PDANT

 2 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 V 4 V V 4  0,600  5  23PDCOM

 3 SOLA ARIANNA 685377 V V V 3 V  0,800  10  23RMFRC

 4 OLIVIERI ILARIA 670533 3 2 0 V V  0,400 -3  15BACSB

 5 FRULLA MARGHERITA 666745 V 4 V 3 3  0,400 -1  20ANJES

 6 BALZINI ALESSIA 683867 V V 0 0 V  0,600 -6  15SICUS

 6Girone N.

 1 MONTI LUCREZIA 680975 V 4 V V V  0,800  8  24ANJES

 2 GIANNESSI ELENA 699327 4 0 3 2 0  0,000 -16  9PICIO

 3 PASETTO MARIA SOLE 676209 V V 2 V V  0,800  7  22VRBEN

 4 NERI GIULIA 682061 4 V V 1 4  0,400 -1  19PISCH

 5 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 1 V 3 V 4  0,400  0  18PIVAL

 6 DINCA ANDREEA BIANCA 674267 2 V 3 V V  0,600  2  20TPMAZ

 7Girone N.

 1 MOLTENI MARTINA 690738 V V V V 4  0,800  8  24COCOM

 2 FARIELLO GIULIA 674458 4 V 1 2 0  0,200 -8  12BSSCA

 3 DAIDONE FEDERICA 680089 4 0 V 3 1  0,200 -8  13PISCH

 4 PASETTI MARTA 683261 1 V 1 0 0  0,200 -14  7RMCS

 5 ZANINI ZOE 675366 2 V V V 1  0,600  3  18PDANT

 6 PICCINI SOFIA 662699 V V V V V  1,000  19  25PICIO

 8Girone N.

 1 FERRARINI CHIARA 662698 4 V 2 V V  0,600  4  21PICIO

 2 PASQUALINO GLORIA 675763 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 3 CATTANEO GINEVRA 668113 3 0 4 V 4  0,200 -6  16PDCOM

 4 COLANGIONE AURORA 655479 V 1 V V 3  0,600  0  19MIMAN

 5 CAMPANALE CAMILLA 689505 0 0 2 3 1  0,000 -19  6MBMOZ

 6 ORRÙ GIULIA 688362 4 1 V V V  0,600  2  20PISCH

 9Girone N.

 1 SEGAT ZOE 675336 3 V V V V  0,800  7  23ANJES

 2 TAKAISHVILI LIZA 720392 V 4 V V V  0,800  10  24LICS

 3 DI PAOLO SOPHIA 662802 4 V V V V  0,800  11  24ANCS

 4 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 4 2 2 4 V  0,200 -4  17APACC

 5 LINGUA VITTORIA 684611 2 1 1 V V  0,400 -8  14TOCH4

 6 SCHIAVON NOEMI 680912 1 3 1 1 3  0,000 -16  9PDCOM
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NENCINI INES 19/06/06  682049 291 PISCHSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 302 PDCOMSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 343 TVMOGSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 384 PDCOMSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 395 RMFRCSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 426 ANJESSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 447 PICIOSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 458 MIMANSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07  720392 469 LICSSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 4810 PDCOMSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 4911 RMFRCSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 5012 COCOMSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 5113 PIVALSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 5214 PDCOMSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 5415 ANJESSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 5516 PDANTSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 5617 RMFRCSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05  677343 5718 CACUSSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 5819 RMCSSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 5920 COCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 6021 RMFFOSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 6122 TVCSSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 6223 SICUSSI

DINCA ANDREEA BIANCA 03/09/05  674267 6324 TPMAZSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 6425 PISCHSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 6526 PDCOMSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 6627 ANJESSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 6728 APACCSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 6829 PICIOSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 6930 PDANTSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  666745 7031 ANJESSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 7132 PISCHSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 7233 TVMOGSI

PENDOLA CECILIA 12/09/07  676715 7334 GERAPSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 7535 PECSHSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 7636 PDANTSI

PARLATO LAURA 17/10/06  675752 8037 VICSSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 8138 ANJESSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 8339 VAPPRSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 8440 GERAPSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 8541 BACSBSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 8742 VRBENSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 8943 PISCHSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 9044 BSSCASI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 9145 TOCH4SI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 9246 ANCSSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 9347 MBMOZSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 9448 RMCSSI
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GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 9549 PICIOSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 9750 PDANTSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 9851 VEMESSI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09  683884 9952 TOCH4SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08  674112 10053 PDCOMSI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05  675826 10354 VICSSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 10455 MBMOZSI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09  692674 10656 VICSSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 10857 COCOMSI

BONADIO CECILIA 08/06/09  670498 11158 PISCHSI
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DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  92ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 666745  70ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163  54SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  42SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  81SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  66SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  67APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  85BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  90BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677343  57CACUS-CUS CAGLIARI SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  59COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  50SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  108SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  84GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PENDOLA CECILIA 12/09/07 676715  73SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720392  46LICS-FIDES LIVORNO SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  93MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  104SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  45MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848  55PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  76SI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 674176  97SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  69SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 674112  100PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  65SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  38SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  30SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  52SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  48SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  75PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  68PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699327  95SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  44SI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498  111PISCH-PISASCHERMA SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  64SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  29SI

NERI GIULIA 03/01/06 682061  71SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688362  89SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  51PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  58RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PASETTI MARTA 20/06/06 683261  94SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  60RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  56RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  49SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  39SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683867  62SICUS-CUS SIENA SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  91TOCH4-CH4 sporting SI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09 683884  99SI
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DINCA ANDREEA BIAN 03/09/05 674267  63TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  61TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994  72TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  34SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  83VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  98VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

FACCIOLI GINEVRA MARI 26/05/09 692674  106VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05 675826  103SI

PARLATO LAURA 17/10/06 675752  80SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  87VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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